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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków nr REC-RPPI-EUDI-AG-2016 pt. Pilot Project "Europe of

diversities"(Projekt Pilotażowy „Europa różnorodności”) w ramach Rights, Equality and Citizenship

Programme (Programu Prawa, Równość i Obywatelstwo).

Projekt ten ma na celu wzmocnienie motta Unii Europejskiej „Zjednoczeni w różnorodności”,

zwłaszcza na poziomie lokalnym i regionalnym. Poprzez projekt mieszkańcy UE w regionach o

wielokulturowym i wielojęzycznym zapleczu  lub tam, gdzie grupy mniejszościowe są

szczególnie wykluczone lub dyskryminowane, mogą otrzymać możliwość lepszego zrozumienia

kultury, języka i tożsamości drugiej strony. Wzajemne zrozumienie, akceptacja i tolerancja są

podstawowym elementem owocnego współistnienia różnych grup etnicznych, religijnych,

narodowych i językowych, a także bardziej ogólnie – różnych pokoleń i grup mniejszościowych.

Projekt jest ukierunkowany na:

finansowanie szkoleń, seminariów, warsztatów i konferencji na temat tego, w jaki

sposób utrzymać unikatowość Europy różnorodności i jak promować jedność w

różnorodności;

promowanie wymiany dobrych praktyk w walce z dyskryminacją oraz promowanie

różnorodności na poziomie lokalnym i regionalnym

pomoc w identyfikacji i celu praktyk dyskryminacyjnych na poziomie lokalnym i

regionalnym oraz budowanie zrozumienia między społeczeństwami większościowymi i

mniejszościowymi.

Wnioskodawcą w konkursie może być podmiot publiczny lub prywatna organizacja nie

nastawiona na zysk, właściwie ustanowiona w jednym z krajów uczestniczących w programie (tj.

w kraju członkowskim UE, włączając w to ich departamenty zamorskie), lub organizacja

międzynarodowa. Partnerzy muszą być podmiotami publicznymi lub prywatnymi organizacjami,

właściwie ustanowionymi w jednym z krajów uczestniczących w programie, lub organizacjami

międzynarodowymi.

Wniosek może mieć charakter krajowy (lokalny lub regionalny) bądź międzynarodowy i musi

angażować co najmniej 2 kwalifikujące się organizacje (wnioskodawcę i partnera).

Maksymalny okres trwania projektu wynosi 18 miesięcy.

Na konkurs przeznaczono 1 000 000 EUR. Wnioskowana kwota grantu nie powinna być niższa

niż 150 000 EUR i wyższa niż 250 000 EUR. Przewiduje się wybór minimum 4 projektów.

Wnioski można składać od dnia 17 listopada 2016 r. do 28 lutego 2017 r. (godz. 17:00).

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/rec/topics/rec-rppi-eu

di-ag-2016.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/rec/topics/rec-rppi-eudi-ag-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/rec/topics/rec-rppi-eudi-ag-2016.html
http://www.tcpdf.org

